

و خدایی که در این نزدیکی است...

۲۰ تکنیک برای موفقیت در امتحانات نهایی

سلام دوست عزیزم، به انگیزش پلاس خوش اومدی.

ما در سایت انگیزش پلاس، همیشه سعی می‌کنیم بهترین محتواها رو در اختیار شما قرار بدیم. رسالت مجموعه انگیزش پلاس، **آموزش موفقیت در تحصیل با استفاده از قدرت ذهنه**. من ویدئوهای بسیاری رو در این زمینه برای موفقیت دانش‌آموزان آماده کردم. و به لطف خدا افتخار همراهی تعداد زیادی از دانش‌آموزان رتبه برتر رو هم داشتم که با تکیه بر قوانین ذهنی، تونستن کیفیت مطالعه خودشونو خیلی بالاتر ببرن و از این منظر در جایگاه رتبه‌های برتر کنکور قرار بگیرن. برای آشنایی بیشتر با من می‌تونن روی [این لینک](#) کلیک کنی:



<https://www.angizeshplus.com/about>

برای آشنایی بیشتر با ویدئوهایی که در این باره آماده کردم. می‌تونن به سایت، آپارات و یا یوتوب انگیزش پلاس مراجعه کنی:

سایت: www.angizeshplus.com

آپارات: www.aparat.com/angizeshplus

یوتوب: www.youtube.com/channel/UCeSUS9MUV_Ng8KzgbQvKZVg

با عضویت در گروه تلگرام هم می‌تونن سوالات مشاوره‌ای خودت رو بپرسی و به طور مستقیم پاسخشون رو از من دریافت کنی. اما از اونجایی که عضویت در این گروه به صورت اختصاصیه، باید به شماره ۰۹۲۲۵۸۹۲۸۹۳ در تلگرام پیام بدی، خودتو معرفی کنی و بگی می‌خوام در گروه تلگرام عضو بشم.

در پیج اینستاگرام هم که کلی برات محتواهای خوب و درجه یک آماده کردیم. اگه اینستاگرام داری حتما مارو

دنبال کن: http://www.instagram.com/angizeshplus_com

اما، در این جزوه، قراره با هم در مورد ۲۰ تکنیک یا ۲۰ راهکار مهم برای موفقیت در امتحان نهایی صحبت کنم. این موارد رو براساس تجربه‌ای که در این سال‌ها به دست آوردم نوشتم و ازت میخوام همشونو با دقت اجرا کنی. حتی یه موردش هم اگه از قلم بیفته، می‌تونه ضربه بدی به نتیجه‌ای که کسب می‌کنی بزنه.

بهرحال امتحان نهایی به اعتقاد من از کنکور هم مهمتره. و فرقی نمی‌کنه دهمی باشی، یا یازدهمی و یا دوازدهمی. در هر صورت امتحانات نهایی در سرنوشت تو تاثیرگذارن.

در کنکور ۱۴۰۳، امتحانات نهایی دوازدهم به میزان ۵۰ درصد، در کنکور ۱۴۰۴، امتحانات نهایی یازدهم و دوازدهم هر کدوم به میزان ۳۰ درصد و در کنکور ۱۴۰۵، امتحانات نهایی دهم و یازدهم و دوازدهم هر کدوم به میزان ۲۰ درصد تاثیردارن. پس حسابی برای امتحانات نهایی جدی باش و تک تک این مواردی که میگم رو رعایت کن:

۲۰ تکنیک برای موفقیت در امتحان نهایی

۱- ساعت خوابتونو روی ۱۰ شب تا ۶ صبح تنظیم کنین.

۲- از شبکه‌های اجتماعی تا حد امکان فاصله بگیرین.

۳- غذاهای چرب، شور، فست فود و تنقلات مضر مثل چیپس و پفک مطلقاً استفاده نکنین! (به دلیل تاثیر مخرب روی مغز)

۴- در حوزه امتحانی پیش از شروع امتحان، با دوستانتون صحبت نکنین.

۵- تا آخرین لحظه، در جلسه امتحان بشینین. (حتی اگه تمامی سوالات رو پاسخ داده باشین.)

۶- بعد از پایان امتحان، نیازی نیست که دنبال جواب درست سوال‌ها توی کتاب بگردین! یا با دوستانتون در مورد جوابهای درست صحبت کنین! سریع برگردین خونه و اجازه ندین استرس بیشتری بهتون وارد بشه که باعث خراب شدن امتحان بعدیتون میشه.

۷- تلویزیون رو اصلاً نبینین! (به دلیل تاثیر منفی و ایجاد استرس)

۸- بر روی برگه امتحانی خود، خوش خط بنویسین.

۹- تمرین سلف تاک رو هر روز انجام بدین. (اگه نمی‌دونین سلف تاک چیه، روی این لینک بزنین و ویدئو رو ببینین.)

۱۰- با خودتون تلفن همراه سر جلسه نبرین.

۱۱- برای هر درس ۲ یا ۳ نمونه سوال از سوالات داخلی مدارس تیزهوشان حل کنین.

۱۲- در پاسخ به سوالات، خلاصه نویسی یا گزافه گویی نکنین! اون چیزی که درسته رو بنویسین.

۱۳- سوالات امتحان رو از ساده به سخت جواب بدین.

۱۴- وسایل لازم برای شرکت در امتحان رو از شب قبل آماده کنین.

۱۵- صبحونه باید مفصل خورده بشه. (به هیچ وجه بدون خوردن صبحونه کامل سر جلسه امتحان نرین.)

۱۶- در دوران امتحان نهایی مطلقاً تست کار نکنین. (حتی اگه قراره بعدش در کنکور شرکت کنین!)

۱۷- مطالب خارج از کتاب درسی رو اصلاً نخونین. امتحان نهایی از کتاب درسی طرح میشه.

۱۸- تا حد ممکن سعی کنین برگه تون خط خوردگی نداشته باشه.

۱۹- هر فعالیت دیگه‌ای رو که دارین، بذارین کنار. الان تمام وقت شما باید برای امتحان نهایی اختصاص پیدا کنه.

۲۰- مطالب کتاب رو فقط حفظ نکنین. سوالاتی امتحان به صورت مفهومی طرح میشن. مفهوم مطالب رو یاد بگیرین.

اما میخوام در این بخش چیزی رو بهت معرفی کنم که یه پله تورو به معدل بالا در امتحان نهایی نزدیک می‌کنه. همونطور که می‌دونی، در امتحانات نهایی، سه درس **ادبیات فارسی، زبان انگلیسی و زبان عربی** تاثیر بسیار زیادی دارن. ادبیات فارسی با ضریب **۱۸/۶۴** مهم‌ترین درس بین کل دروس امتحان نهاییه و دو درس زبان انگلیسی با ضریب **۱۰/۱۷** و زبان عربی با ضریب **۷/۸۰** (برای رشته ریاضی و تجربی) و **۶/۲۶** (برای رشته انسانی) جزو دروس مهمن. این سه درس با هم چیزی در حدود **۳۵٪** از موفقیت تو در امتحانات نهایی رو تضمین می‌کنن. برای همین باید خیلی حواست بهشون باشه.

در درس ادبیات فارسی، **۱۰** نمره، در درس زبان انگلیسی **۹** و در درس زبان عربی هم **۱۳** نمره از معانی واژگان به صورت مستقیم و غیرمستقیم خواهد اومد. بنابراین، برای موفقیت در این سه درس، داشتن دایره لغات بالا بسیار ضروریه.

اگه تا الان کلمات رو برای این سه درس به خوبی یاد نگرفتی، ما برات یه پیشنهاد ویژه داریم.

تو می تونی از قدرت شنواییت برای حفظ لغات این سه درس استفاده کنی؟! چطوری؟

باید معانی لغات رو با صدای خودت ضبط کنی و با یه هندزفری بذاری توی گوشت و در زمانهایی که درس نمی خونی بذاری برات پلی بشه. **این اتفاق باعث میشه معانی لغات آروم آروم بره توی ناخودآگاهت و اونارو یاد بگیری.** ما هممون بارها از این قابلیت استفاده کردیم. وقتی یه موزیک رو چندین و چندبار شنیدیم، به صورت ناخودآگاه حفظش کردیم و تا سالیان دراز هم توی ذهنمون مونده. سالهاست دانش آموزان ما از این روش برای موفقیت در دروس عربی و فارسی و انگلیسی استفاده می کنن.

البته ممکنه الان زمانی برای ضبط کردن این فایلها نداشته باشی. ایرادی نداره. ما از قبل این فایلها رو آماده کردیم. تو می تونی ازشون استفاده کنی.

این فایلها برای سه درس فارسی، عربی و زبان انگلیسی در سه پایه دهم، یازدهم و دوازدهم آماده شده و کل کلمات کتاب رو پوشش میده. **بیان این کلمات با لحن آرام بوده و موسیقی ای که بعنوان زیرصدا قرار داده شده کار شنیدن این فایلهارو لذتبخش تر می کنه.**

قیمت این محصول چقدره؟!

لغات

پایه دهم

✓ ادبیات فارسی
✓ زبان انگلیسی
✓ عربی

قیمت تک درس ۶۰,۰۰۰
قیمت ۳ درس ۱۶۸,۰۰۰

لغات

پایه یازدهم

✓ ادبیات فارسی
✓ زبان انگلیسی
✓ عربی

قیمت تک درس ۶۰,۰۰۰
قیمت ۳ درس ۱۶۸,۰۰۰

لغات

پایه دوازدهم

✓ ادبیات فارسی
✓ زبان انگلیسی
✓ عربی

قیمت تک درس ۶۰,۰۰۰
قیمت ۳ درس ۱۶۸,۰۰۰

می تونی هر درس رو به صورت مجزا به قیمت ۶۰ هزار تومان و یا کل سه درس یه پایه رو به قیمت ۱۶۸ هزار تومان تهیه کنی. با توجه به این که ذهن تو باید عادت به شنیدن این صداها کنه، هرچه زودتر بتونی از این فایلها استفاده کنی، روز امتحان خیالت راحت تره.

این محصول به صورت فایل صوتیه و بلافاصله بعد از تهیه قابل دسترسی خواهد بود. میتونی روی گوشیت به راحتی ازش استفاده کنی.

برای مشاوره و خرید این فایل‌های صوتی با شماره ۰۹۲۲۵۸۹۲۸۹۳ در تلگرام و یا با آیدی [@poshtiban_angizeshplus](https://www.instagram.com/poshtiban_angizeshplus)، در ارتباط باش.

با این فایل‌ها خیالت از کسب نمره بالا در این سه درس راحت میشه!

امیدوارم بهترین نتیجه رو در امتحانات نهایی کسب کنی.

با صمیمانه ترین احترامات

دکتر مسعود محمدی، مشاور تحصیلی و مدیر مجموعه انگیزش پلاس